pretii vjd.; j. quarton des cloves et mases, pretii xijd.; dimidiam libram

dc frankensence, pretii viijd., de praedicto Johanne emit, solvendo

hie apud Notingham praedicto Johanni ad festum Paschae, anno

praedicti Regis vij'^; et, licet praedictus Hugo saepius requisitus

fuerit, praedictos xixs. viijd. praefato Johanni nondum solvit, sed ei

hucLisque solvere contradixit, et adhuc contradicit: unde dicit, quod

deterioratur et dampnum habet ad valentiam xxs.; et inde producit

sectam. Et praedictus Hugo in propria persona sua venit, et defendit

vim et injuriam, etc., quando, etc.; et dicit, quod praedicta declaratio

est incerta et insufficicns, eo quod non dcclaratur in declaratione ilia

quibus diebus species praedictae emptae fuerunt a querente: ideo

petit judicium de narratione praedicta, etc. Et praedictus Johannes

dicit, quod per aliqua prae-allegata ab actione sua praedicta non

debet praecludi, ctc.^ 1329, ro. for. 14.

LXXXVI.

—

Enrolment of Grant of Lands, etc., in Nottingham,

Radford and Lenton.

1438, June 3.

Ad istam Curiam vcncrunt Nicholaus Welughby, Henricus

Warner, de Draycotc, ct Willelmus Warner, de Lenton, frater ejus,

proferentes hie in Curia quamdam cartam, quam Thomas Beston, de

Shakston in Comitatu Lcycestriae, et Robertus Beston, de Shepeshed

in eodem Comitatu, filii Ricardi Beston, de Beston in Comitatu

Notingham', eis fecerunt; et iidem Thomas et Robertus, per Ric-

ardum Dalbury attornatum suum, veniunt et asserentes cartam

praedictam per se legitime fuisse confectam, et petentes cartam illam

legi et puplice pronuntiari ac in rotulis Curiae praedictae irrotulari,

prout moris et consuetudo est in villa praedicta: et ei conceditur.

Cujus quidem cartae tenor sequitur in haec verba:

'Omnibus Christi fidelibus, ad quorum ^ notitiam praesentes

litterae pervenerint, Thomas Beston, de Shakeston in Comitatu

Leycestr[iae], et Robertus Beston, de Shepeshed in eodem Comitatu,

filii Ricardi Beston, de Beston in Comitatu Notingham', salutem in

salutis Auctore.3 Noverit universitas vestra, nos dedisse, concessisse

' John Ewer does not prosecute :
- (//loniiii.^ 'quos,' MS.

ro. 15. ' Hebr. ii. 10.
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price 2s. 40!.; i pound of raisin-currants, price 6d.; a quarter (of a

pound) of cloves and maces, price I2d.; half a pound of frankincense,

price 8d., which money should have been paid to the aforesaid John

here at Nottingham at the feast of Easter, in the 7th year of the